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COLETA DE PREÇOS Nº 14-2022  

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS - TIPO 3 

  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS, EXECUTIVOS E DOCUMENTOS 

AFINS, PARA OBRA DE SANEAMENTO EM SÃO SEBASTIÃO – CASIMIRO 

DE ABREU, NA REGIÃO HIDROGRÁFICA LAGOS SÃO JOÃO. 

 

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Intermunicipal Lagos São 

João – CILSJ, comunica aos interessados que o processo licitatório em epígrafe foi 

finalizado, conforme descrito abaixo: 

 

 

Empresa 

 

 

Nº CNPJ 

 

 

Valor da 

Proposta 

Comercial 

 

Nota 

 Técnica 

 

Nota 

Proposta 

de Preço 

 

Nota 

Final 

 
MA DA SILVA ENGENHARIA 
LTDA 

 
28.538.785/0001-
70 

 

51.950,00 
 

6,5 

 

10 

 

8,5 

 

EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME: MA DA SILVA ENGENHARIA LTDA, 

CNPJ: 28.538.785/0001-70 

 

VALOR DA PROPOSTA DE PREÇO: R$ 51.950,00 (cinquenta e um mil 

novecentos e cinquenta reais) 

 

São Pedro da Aldeia, 26 de julho de 2022. 

 

 

 

 

CLAUDIA MAGALHÃES SILVA 

Presidente da Comissão  

Permanente de Licitação do CILSJ 

RESULTADO FINAL 
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